Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 07/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO -  CARGOS
SEM 2ª ETAPA

O Sr. Eduardo Picolotto, Prefeito Municipal de Água Santa/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº
01/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final
do Concurso Público 01/2023 para os cargos de Assistente Social, Dentista, Enfermeiro, Engenheiro Civil,
Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Instrutor Social, Médico Clínico Geral – 8 horas, Médico Clínico
Geral – 32 horas, Médico Ginecologista, Médico Pediatra, Nutricionista, Psicólogo, Técnico em Enfermagem,
Agente de Combate a Endemias, Almoxarife, Atendente de Farmácia, Auxiliar de Saúde Bucal, Encanador /
Eletricista, Equitador, Escriturário, Monitor de Educação Infantil, Monitor de Educação Básica, Monitor de
Educação Especial, Tesoureiro e Operário.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para os cargos de Encanador / Eletricista, Equitador e Operário.

Água Santa, 12 de março de 2024.

 Eduardo Picolotto

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 01 - ASSISTENTE SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Grasieli Marieli Kaczanoski 83601839636-6 70.00 1

Mayara da Silva Soares 83601827941-8 70.00 2

Nathália Escobar de Araujo 83601826582-5 65.00 3

Raquel Fátima Gonçalves Dionisio 83601840683-5 65.00 4

Ilmara Pagno Seben 83601839627-8 62.50 5

Francisnara Beck da Silva 83601839598-8 52.50 6

Vinícius Piffer de Oliveira 83601834795-0 52.50 7

CARGO: 02 - DENTISTA 20H

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Bruna Wagner Fior 83602826051-8 85.00 1

Natalia Cerezoli 83602828698-7 77.50 2

Keli Lourençato Schuh 83602825964-5 72.50 3

Renato Cauduro Spagnol 83602832039-1 70.00 4

Gabriel da Roza Ribeiro 83602826364-8 70.00 5

Nadine Baratto Bocca 83602838924-7 70.00 6

Luciana Zambillo Palma 83602833169-0 67.50 7

Daniela Dal Olmo Merib 83602844377-4 65.00 8

Gustavo Kologeski de Melo 83602836585-4 60.00 9

Eliana Trentin 83602840236-9 57.50 10

Aline Rafaela Boff 83602837765-9 57.50 11

Virgínia Simionato Tonello 83602834734-5 57.50 12

Lara Pereira Zat 83602835147-6 55.00 13

CARGO: 03 - ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Eliane da Silva de Azeredo 83603839339-1 67.50 1

Diana Decesaro Pereira 83603831626-4 67.50 2

Jessica Sartori 83603834827-8 65.00 3

Gabriella Guntzel Tavares Lacerda 83603840214-6 65.00 4

Suzana Zanin 83603836002-6 57.50 5

Inajara Rejane Favretto 83603833543-6 52.50 6

Mayara Vailatti 83603831485-9 52.50 7

CARGO: 04 - ENGENHEIRO CIVIL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Dione Alberto Bettio 83604826224-5 80.00 1

Gabriele Rech Silveira 83604840047-0 67.50 2

Michel Ostroski 83604840023-3 65.00 3

Márcio Henkes 83604826337-0 60.00 4

William Azeredo de Souza 83604838939-2 55.00 5

CARGO: 05 - FARMACÊUTICO

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Patricia Bonamigo Moras 83605843099-3 82.50 1

Camila Gatto 83605839065-1 80.00 2

Luiz Felipe Rodrigues Ferreira 83605829911-0 80.00 3

Letícia Barcarollo Johann 83605828500-7 67.50 4

Daniela Vian 83605828764-0 65.00 5

Pamela do Nascimento 83605838094-0 52.50 6

CARGO: 06 - FISIOTERAPEUTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Aline Garcia de Figueiredo 83606840417-1 77.50 1

Cascieli Miotto Pasquali 83606829502-7 70.00 2

Milena Savaris 83606830500-5 67.50 3

Katiusa Soares 83606836804-5 65.00 4

Gabriela Cristina Bonadiman 83606840639-2 65.00 5

Suzana Cerezoli 83606826412-9 62.50 6

Tainara da Cas Garbin 83606837003-3 62.50 7

Roberto Diogo Avelino da Silva 83606839357-9 60.00 8

Tainara Fontana 83606840121-8 60.00 9

Patricia Garmus de Souza Moretti 83606839439-0 60.00 10

Fernanda Variani 83606826292-0 60.00 11

Mateus Comparin Marchiori 83606840021-0 60.00 12

Danielle Copelli da Costa 83606836825-1 57.50 13

Ágatha Van Groll 83606840422-0 57.50 14

Gabriela Rocha Teixeira 83606826072-9 52.50 15

Fernanda Praetorius Dalla Costa 83606838828-4 50.00 16

Fernando Neckel da Silva 83606835060-0 50.00 17

CARGO: 07 - FONOAUDIÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Cristine de Souza 83607826025-1 60.00 1

Claudia Sebben 83607834984-9 55.00 2

Sabrina Milani de Oliveira 83607826323-3 50.00 3

CARGO: 08 - INSTRUTOR SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Luciane Antunes 83608841232-7 77.50 1

Lauren Schaeffer 83608833021-1 57.50 2

Rangéli Mussato 83608840505-8 55.00 3

Valdemo Vilino Kahl 83608843223-1 52.50 4

CARGO: 09 - MÉDICO CLÍNICO GERAL - 8 HORAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Ana Caroline Carassa Tondo 83609839899-9 77.50 1

Luiz Carlos Pereira Bin 83609826807-0 72.50 2

Joao Tales Magnanti 83609839838-0 72.50 3

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Eduardo Holsbach Cantarelli 83609842215-0 70.00 4

Janaina Ribeiro França 83609827251-4 67.50 5

Jessica dos Santos Giordani 83609840252-0 67.50 6

Vítor Boniatti Neves 83609829388-9 67.50 7

Breno de Oliveira Cavalcante 83609838224-1 65.00 8

Mauricio de Andrade Gomes Ribeiro 83609835142-1 60.00 9

Caroline Ongaratti Hansen 83609830088-5 57.50 10

Natasha Schutz Maran 83609840637-3 55.00 11

CARGO: 10 - MEDICO CLÍNICO GERAL - 32 HORAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Gustavo França de Azeredo 83610828818-1 72.50 1

Gabriela Giacomin 83610840428-0 67.50 2

Eduarda Vendrame 83610840084-0 67.50 3

Julia Pazzini Trautenmuller 83610840606-9 65.00 4

CARGO: 11 - MEDICO GINECOLOGISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Lilian Opelt Donin 83611835709-6 77.50 1

CARGO: 12 - MÉDICO PEDIATRA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Andiara Savian 83612840074-0 85.00 1

Andressa Van Riel 83612826898-1 80.00 2

Isabel Schuster Argenton 83612834292-0 70.00 3

Marco Antônio Nardi 83612826238-9 70.00 4

CARGO: 13 - NUTRICIONISTA

NOME INSCRIÇÃO

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Luiz Henrique de Azevedo 83613831633-5 67.50 1

Janaina Sabino da Silva 83613828588-8 55.00 2

CARGO: 21 - PSICÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Graziela Fátima Fochesato Boff 83621844257-2 72.50 1

Ingrid Elen Xavier 83621844009-7 70.00 2

Tatieli Cerezoli 83621836436-8 70.00 3

Cristian Madalozzo 83621834475-8 67.50 4

Salete Berton Ferreira 83621844536-8 65.00 5

Carla Adriana Ferreira Lovato 83621839195-4 65.00 6

Francine Patricia Marcante Copatti 83621838739-2 65.00 7

Isolda Germana Nunes de Freitas 83621837982-1 62.50 8

Shaiane Hoffmann 83621826298-7 52.50 9

CARGO: 22 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Cíntia da Rosa Cemin 83622835569-7 72.50 1

Valter Costa Boeira 83622834598-5 65.00 2

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Elizabeth de Lima 83622837204-9 65.00 3

Roselaine Trindade Almeida Rocha 83622826595-2 62.50 4

Pâmela Brusque de Matos 83622838074-8 55.00 5

Gabriela Ferrari da Silva 83622827116-4 52.50 6

CARGO: 23 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Douglas Seidler 83623828611-0 67.50 1

Camila Pinto de Azeredo 83623828731-4 65.00 2

Adriana Voigt 83623838447-6 65.00 3

Carolina Consoladora de Almeida Bresolin 83623840924-0 57.50 4

Camila Michelon 83623837987-9 52.50 5

CARGO: 24 - ALMOXARIFE

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Joao Antonio Mazaro 83624839917-8 82.50 1

Rodrigo da Silva 83624840102-0 77.50 2

Jonas da Silva Alves 83624836578-9 77.50 3

Laura Costella 83624838679-9 77.50 4

Andreia Rodigheri Barbon 83624834842-3 75.00 5

Marcos Thalheimer 83624833505-2 72.50 6

Jaqueline Gotz 83624832263-3 70.00 7

Júlia Goj Jur Pedroso Nunes 83624838819-4 70.00 8

Luis Felipe Sandri 83624838064-7 67.50 9

Silvio Orso 83624829482-3 65.00 10

Andressa Carla Borges Malikoski 83624840966-7 55.00 11

Loreni de Mello Rezende 83624834665-5 50.00 12

Mauricio da Silveira Gonçalves 83624843040-4 50.00 13

CARGO: 25 - ATENDENTE DE FARMÁCIA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Paulo Pedro Stefanoski 83625831496-0 70.00 1

Artur Luis Savi 83625840881-0 60.00 2

Leonardo Carlos Borges Malikoski 83625840971-9 57.50 3

CARGO: 26 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Paola Serraglio Figueiredo 83626828679-0 70.00 1

Leilane Rose Streich Zimmer 83626838269-9 67.50 2

Alfredo Tiago dos Santos Leuck 83626839972-4 65.00 3

Marcia de Paula 83626826339-3 60.00 4

CARGO: 29 - ESCRITURÁRIO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Mateus Jose Bernardes 83629832889-1 92.50 1

Érica Dalmina 83629829640-3 90.00 2

ântony Girardi 83629839565-8 90.00 3

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Breno Alexis Mendes Santos Dias 83629842775-1 80.00 4

Antonio Carlos de Camargo 83629838575-0 80.00 5

Eduarda Morelo 83629833001-4 67.50 6

Alexandra da Silva 83629829590-7 67.50 7

Luciane Antunes 83629841217-0 67.50 8

Charise de Matos Ferreira 83629829123-0 67.50 9

Leticia Rezende 83629840557-8 65.00 10

Estevan Gehrke Quevedo Dias 83629837676-0 62.50 11

Suzana Borges de Almeida 83629839735-8 62.50 12

Caio Prado Nascimento de Souza 83629832516-2 62.50 13

Mônica Johann 83629840293-9 62.50 14

Rafaela Marquezin Pereira 83629833842-5 60.00 15

Veronica Ramos 83629839995-1 60.00 16

Carla Aparecida da Rosa de Mello 83629831046-4 60.00 17

Leila Amabile Schuster Lisboa 83629837331-6 57.50 18

Milena Pegoraro 83629841801-5 57.50 19

Leticia da Rosa do Nascimento 83629834176-5 57.50 20

Jordana Girardi Orso 83629829500-3 57.50 21

Alisson de Oliveira 83629832433-1 55.00 22

Tainá Piffer de Oliveira 83629833044-7 55.00 23

Marina Michelon 83629835310-7 52.50 24

Fabiana de Oliveira 83629837031-4 52.50 25

Nohemy Campos Agostinho 83629826818-4 52.50 26

Laura Morgana Mezzavila 83629835909-2 50.00 27

CARGO: 30 - MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Marcia Belegante de Paula 83630837781-6 65.00 1

Natalia Teresinha Carneiro Mello de Oliveira 83630838331-2 57.50 2

Barbara Nunes 83630838926-8 55.00 3

Giovana Rodigheri 83630839482-7 52.50 4

Jusueli Rejane Lopes Frigeri 83630840085-6 50.00 5

CARGO: 31 - MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Ana Cristina Scariot 83631840067-3 62.50 1

Angela Panisson Abido 83631829743-4 55.00 2

CARGO: 32 - MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NOME
INSCRIÇÃO

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Sabrina Tres 83632833039-6 72.50 1

Rosmari Miorando 83632828560-3 55.00 2

Josiane Cristina Scchenatto 83632838706-4 50.00 3

CARGO: 33 - TESOUREIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Bruno Samuel Schons 83633837044-3 90.00 1

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Emerson Barbiero Alves 83633836001-4 87.50 2

Midivão Brusso Milani 83633832339-5 87.50 3

Letícia Carra 83633840691-9 77.50 4

Lara Talita Favaretto 83633835122-1 75.00 5

Willian Favretto 83633833534-6 72.50 6

Pamela Luana Hendges Stein 83633829769-8 72.50 7

Marizete de Freitas Carissimi 83633844461-5 62.50 8

Andreia Ines Ferron 83633840059-2 60.00 9

Natália Campos Bernardi 83633826881-2 55.00 10

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: 09 - MÉDICO CLÍNICO GERAL - 8 HORAS

NOME
INSCRIÇÃO NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO PCD

Janaina Ribeiro França 83609827251-4 67.50 1

CARGO: 29 - ESCRITURÁRIO

NOME
INSCRIÇÃO NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO PCD

Tainá Piffer de Oliveira 83629833044-7 55.00 1

http://www.fundatec.org.br/